
Telefon: (+420) 317 740 104 sociální pracovnice 

Teleon: (+420) 317 740 244 oddělení OS 

Vedoucí služby: 

Mgr. Lucie Krejčí 

Telefon: (+420) 317 740 244-5 

Centrum sociálních služeb Tloskov 

Tloskov 1 

257 56 Neveklov 

 

 

Zaměstnavatel 

Poslání služby 

Odlehčovací služba je pobytová služba, 
která nabízí pobyt osobám s mentálním 
postižením, které žijí v přirozeném rodin-
ném prostředí tak, aby si trvale pečující 
osoby mohly odpočinout, nabrat nové síly 
nebo vyřídit potřebné záležitosti.  

 

Regionální působnost celorepubliková 

 Pro koho je služba určena: 

Pro děti 7-18 let, je-li žadatel 
osobou s těžkým až středně těžkým 
postižením a současně plně imobil-
ní  

Pro dospělé 19-64 let, je-li žadatel 
osobou s mentálním postižením 
bez ohledu na stupeň postižení. 

Dále osoby s apalickým syndro-
mem, osoby s organickým psycho-
syndromem, osoby po těžkých po-
lytraumatech s poškozením koro-
vých funkcí. 

V jeden okamžik mohou službu vy-
užívat maximálně 3 imobilní uživa-
telé a 2 děti. 

Podmínkou je, že žadatelé žijí trva-
le v přirozeném prostředí (tj. mimo 
ústavní zařízení). 

 

Kde službu poskytujeme: 

Služba je poskytována v budově 

Pivovar v poměrně rozsáhlém areá-

lu CSS Tloskov 

 

Jak dlouho lze službu čerpat: 

Minimální doba pobytu je tři dny, ma-

ximálně čtyři měsíce (122 dní) i v kuse. 

Klient může čerpat službu během roku 

i v kratších časových intervalech. 

Služba je poskytována celoročně mimo ob-

dobí 21.12.-1.1. 



 

Co nabízíme 

  Ubytování: v jednolůžkových či dvou-

lůžkových pokojích. 

 

 

 

 

 

 

Stravu : možnost výběru, různé diety. 

Aktivizační činnosti: 

¶ vycházky do přírody, do města,  

¶ podpora při nakupování, nácviky 

péče o domácnost,  

¶ příprava 

jednoduchých 

jídel 

¶ kontakt se zvířaty –  zooterapie,  

¶ návštěvy různých ateliérů – 

možnost vyzkoušet si práci se 

dřevem, hlínou, kovem, papí-

rem, textilem, v zahradě... 

 

 

 

 

 

 

¶ Rehabilitace 

v období září – červen. 

 

Sociálně terapeutické činnosti: 

Muzikoterapie 

 

 

 

 

 

Snoezelen 

 


